
 

 

NEWSLETTER #3 

VÍTEJTE U TŘETÍHO NEWSLETTERU O PROJEKTU NEET SYSTEM 

 
Pro oslovení a vyvolání zájmu u mladých lidí, kteří mají předchozí negativní zkušenost se 
vzděláváním nebo školu opustili předčasně a nedokončili formální vzdělávání, vyvinuli partneři 
projektu NEET SYSTEM sadu vzdělávacích materiálů a zdrojů na podporu pedagogů, kteří se 
zabývají jejich potřebami. 
 
V rámci intelektuálního výstupu 1 partneři pracují ve skupinách, které vyvíjejí 32 zdrojů – 
únikových místností. Zdroje byly vyvinuty na 4 různých úrovních: začátečnická, středně 
pokročilá, pokročilá a odborná úroveň se 2 zdroji pro každou kompetenci: 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
V rámci intelektuálního výstupu 2 partneři vyvinuli vzdělávací program a příručku, které se 
zabývají inovativními pedagogickými metodikami pro poskytování školení v dynamickém 
online prostředí a pro vytváření výukových nástrojů založených na výzvách v rámci 
vzdělávacích únikových místností. 

 
Jako součást intelektuálního výstupu 3 byl vyvinut on-line vzdělávací portál, který poskytuje 
okamžitý přístup k celé sadě on-line vzdělávacích únikových místností. 
 
V rámci intelektuálního výstupu 4 bude vypracováno programové prohlášení, neboť tento 
model by mohl mít značný vliv na budoucí vývoj vzdělávání a odbornou přípravu NEET 
uživatelů v oblasti digitálních a sociálních médií. 

 
ŠKOLENÍ UČITELŮ V LANCASTERU, UK 

 
 
 
20 hodin vzdělávacího 
programu pro 2 
pedagogy z každé 
partnerské země se 
konalo od 27. do 29. 
ledna 2020 v Lancasteru, 
UK. 
 

 
Školení mělo za cíl rozvinout nezbytné pedagogické dovednosti a schopnosti pro poskytování 
odborné přípravy v dynamickém on-line prostředí a rozvíjení vlastních výukových zdrojů 
založených na výzvách, tedy online únikových místností. 

 

Kulturní povědomí 

a vyjadřování 

*OPUŠTĚNÁ LOĎ 
*ČASOVÁ KAPSLE 
 

Sociální a občanské 

kompetence 

Digitální 

kompetence 
Smysl pro iniciativu 

a podnikání 

*CESTOVÁNÍ 
ČASEM 
*UVĚZNĚNÝ 

*SERVEROVNA 
*KYBERPROSTOR 

*MAFIE 
*ŠPION  
 



 

 

NEWSLETTER #3 

 

 

Co se bude dít v nadcházejícíh měsících: 

SOUBOR 32 ÚNIKOVÝCH MÍSTNOSTÍ 
➢ k dispozici ve všech partnerských jazycích pro testování a pilotování 
 

ŠKOLENÍ UČITELŮ VE VŠECH PARTNERSKÝCH ZEMÍCH 

➢ Březen 2020 – pro 10 pedagogů v každé partnerské zemi 

 

WORKSHOPY – ÚNIKOVÉ MÍSTNOSTI 

➢ budou naplánovány jako multiplikační akce v každé z partnerských zemí; v rámci 

workshopů budou prezentovány on-line únikové místnosti, čímž budou mladí lidé, 

kteří nejsou v zaměstnání a neúčastní se formálního vzdělávání či odborné přípravy, 

motivováni k tomu, aby se zapojili do vyzkoušení vyvinutých zdrojů. 

 

ZÁVĚREČNÁ KONFERENCE 

➢ se bude konat v Německu v červenci / srpnu 2020, hostitelem bude koordinátor 

projektu, organizace JFV-PCH 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
   

 

NEET-SYSTEM je projektem 9 partnerských organizací, které zastupují tyto země: Chorvatsko, 

Kypr, Česká republika, Finsko, Německo, Irsko, Polsko, Švýcarsko a Spojené království 

 

Zůstaňte ve spojení s NEET-
SYSTEM 

Pokud byste se rádi stali 
zúčastněnou stranou 

kontaktujte prosím parnerskou organizaci ve 
vaší zemi nebo koordinátora pro obdržení 

dalších informací 
 

Navštivte naši webovou stránku:  
https://www.neet-system.eu/ a přidejte se k 

nám na Facebooku: 
https://www.facebook.com/ NEET-System 

Project 

 

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents 

which refle

c

t s the vi ews  onl y of  the aut hor s,  and the Co mmi ssi on cannot  be hel d responsi  ble for any use which may be made 

of the information contained therein.

Project Number: 2018-1-DE02-KA204-005034

https://www.neet-system.eu/

